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QUESTION 1

You are asked to implement fault tolerant RPs in your multicast network. Which two solutions would accomplish this
behavior? (Choose two.) 

A. Use BFD with statically defined RPs. 

B. Use MSDP withstatically defined RPs. 

C. Use anycast PIM with statically defined RPs. 

D. Use IGMPv3 with statically defined RPs. 

Correct Answer: BC 

 

QUESTION 2

When using wide metrics, which two statements about route advertisement between IS-IS levels are correct? (Choose
two.) 

A. Level 1 and Level 2 routers do not advertise Level 2 routes into the Level 1 area by default. 

B. Level 1 routes are advertised to Level 2 routers by default. 

C. If wide-metrics-only is configured, Level 1 routes are not advertised to Level 2 routers by default. 

D. Level 1 routes advertised as external routes into Level 1 are not advertised to any Level 2 routers by default. 

Correct Answer: AC 

 

QUESTION 3

BGP multipath or multihop are not configured in your network. 

In this scenario, what is the correct sequence for BGP active route selection? 

A. higher local preference shortest AS path lowest peer address lowest router ID lower origin code 

B. higher local preference shortest AS path lower origin code lowest router ID lowest peer address 

C. higher local preference lowest router ID lowest peer address lower origin code shortest AS path 

D. higher local preference shortest AS path lowest router ID lowest peer address lower origin code 

Correct Answer: B 

BGP Path Selection process follows this order 

1.Weight (Bigger is better) 

2.



 Local preference (Bigger is better) 

3.

 Self originated (Locally injected is better than iBGP/eBGP learned) 

4.

 AS-Path (Smaller is better) 

5.

 Origin 

6.

 MED (Smaller is better) 

7.

 External (Prefer eBGP over iBGP) 

8.

 IGP cost (Smaller is better) 

9.

 EBGP Peering (Older is better) 

10.

 Router-ID http://www.next-itsolutions.co.uk/wp-content/uploads/2015/09/CCIE-BGP-Best-Path-Selection1.png https://w
ww.juniper.net/documentation/us/en/software/junos/vpn-l2/bgp/topics/concept/routing-protocols-address-
representation.html 

 

QUESTION 4

You want to provide Layer 2 connectivity between campus sites using Ethernet switches through a metro Ethernet
service provider who isusing Q-in-Q tagging on their network. 

Referring to the exhibit, what are two design considerations in this environment? (Choose two.) 



A. VXLAN could be implemented on your network across this service provider network. 

B. Each campus switch shown must have a C-Tag 300 configured. 

C. L2PT is required on the SP network to support the spanning tree protocol. 

D. Each campus switch shown must have S-Tag 300 configured. 

Correct Answer: CD 

https://www.juniper.net/documentation/us/en/software/junos/multicast-l2/topics/ref/statement/layer2-protocol-tunneling-
edit-vlans-l2pt-ex-series.html 

 

QUESTION 5

Which two statements are correct about the deployment of EVPN-VXLAN on QFX Series devices? (Choose two.) 

A. Type 1 routeadvertisements always have the single-active flag set to 1. 

B. Junos OS supports underlay replication for BUM traffic forwarding. 

C. Junos OS supports ingress replication for BUM traffic forwarding. 

D. Type 1 route advertisements always have thesingle-active flag set to 0. 

Correct Answer: CD 

BUM Traffic Forwarding 

Junos devices that use MPLS encapsulation for EVPNs can only use ingress replication at this time. 

Ingress replication means, to flood traffic to remote PE routers, the traffic has to be replicated, once for each remote PE
router. 

The EVPN label for this BUM traffic is learned per PE router from the route type 3, inclusive multicast Ethernet tag
route. 

This table shows the format of the inclusive multicast Ethernet tag route. 



All-Active Redundancy (4) 

This diagram shows the format of the type 1 route, A-D route per ES. The split horizon label is advertised as part of an
extended community attached to the type 1 route. The split horizon label is also called the ESI label. The extended 

community also indicates what type of redundancy mode is used for this given ESI: single-active represented by binary
1 or active-active represented by binary 0. 

 

QUESTION 6

You are deploying an 802.1X solution and must determine what would happen if clients are unable to re-authenticate to
the RADIUS server. 

In this scenario, which configuration would provide access to the network if the supplicant is alreadyauthenticated? 

A. move 

B. permit 

C. deny 

D. sustain 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 7

Which address range is used for source-specific multicast? 

A. 239.0.0.0/8 

B. 233.0.0.0/8 

C. 232.0.0.0/8 

D. 224.2.0.0/16 

Correct Answer: C 

PIM SSM introduces new terms for many of the concepts in PIM sparse mode. PIM SSM can technically be used in the
entire 224/4 multicast address range, although PIM SSM operation is guaranteed only in the 232/8 range (232.0.0/24 is 

reserved). 

The new SSM terms are appropriate for Internet video applications and are summarized in Table 1. 

https://www.juniper.net/documentation/us/en/software/junos/multicast/topics/concept/mult icast-pim-ssm.html 

 

QUESTION 8

You are implementing the route summarization feature of OSPF. Which two results do you achieve in this scenario?



(Choose two.) 

A. It helps in migrating to future multi-area OSPF network designs. 

B. It reduced the routing table size, enabling devices to store and process lessinformation. 

C. It reduces the impact of topology changes on a device. 

D. It provides optimal routing in the network. 

Correct Answer: BC 

OSPF inter-area route summarization reduces the routing information exchanged between areas and the size of routing
tables, and improves routing performance. OSPF inter-area route summarization enables an ABR to summarize
contiguous networks into a single network and advertise the network to other areas. 

 

QUESTION 9

Referring to the outputs shown in the exhibit, which two statements are correct about the IS-IS adjacency? (Choose
two.) 

A. R1 is configured to participate in bothLevel 1 and Level 2. 

B. R2 is configured to participate in both Level 1 and Level 2. 



C. R1 is configured to participate in Level 2 only. 

D. R2 is configured to participate in Level 2 only. 

Correct Answer: AD 

 

QUESTION 10

You must ensure that all routes in the 10.0.0/8address range are not advertised outside of your AS. Which well-known
BGP community should be assigned to these addresses to accomplish this task? 

A. no-export 

B. no-peer 

C. internet 

D. no-advertise 

Correct Answer: A 

For specifying the BGP community attribute only, you also can specify community-ids as one of the following well-known
community names defined in RFC 1997: 

no-advertise--Routes containing this community name are not advertised to other BGP peers. 

no-export--Routes containing this community name are not advertised outside a BGP confederation boundary. 

no-export-subconfed--Routes containing this community are advertised to IBGP peers with the same AS number, but
not to members of other confederations. 

llgr-stale--Adds a community to a long-lived stale route when it is readvertised. 

no-llgr--Marks routes which a BGP speaker does not want to be retained by LLGR. The Notification message feature
does not have any associated configuration parameters. 

https://www.juniper.net/documentation/us/en/software/junos/bgp/topics/ref/statement/comm unity-edit-routing-
options.html 

 

QUESTION 11

A Layer 2 connection does not expend across data centers. The IP subnet in a Layer 2 domain is confined within a
single data center. Which EVPN route type is used to communicate prefixes between the data centers? 

A. Type 1 

B. Type 2 

C. Type 4 

D. Type 5 

Correct Answer: D 



https://www.juniper.net/documentation/us/en/software/junos/evpn-vxlan/topics/concept/evpn-route-type5-understanding.
html#:~:text=In%20the%20control%20plane%2C%20EVPN,subnet%20connectivity%20across%20data%20centers. 

 

QUESTION 12

Referring to the exhibit, which two statements are correct? (Choose two.) 

A. The host that the route is associated with is multihomed to two leaf nodes. 

B. The route is a Type 1 EVPN route. 

C. The route is a Type 2 EVPN route. 

D. The hostthat the route is associated with is single-homed to one leaf node. 

Correct Answer: CD 
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